ESAS SÖZLEŞME TADİL TASARISI 
Değişen Maddelerin Eski ve Yeni Şekilleri Karşılıklı olarak yer almaktadır. Hiçbir değişiklik yapılmayan maddeler burada yer almamaktadır.   

ESKİ ŞEKLİ 

SERMAYE VE HİSSE SENETLERİNİN GRUPLARI : 

MADDE .6.  

Şirketin sermayesi 52.500.000 TL. (Elliikimilyonbeşyüzbin Türk Lirası)’ dır. 

Payların her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerinde olup 5.250.000.000 adet 
paya ayrılmıştır. Şirketin 52.500.000 TL olan sermayesinin tamamı ödenmiştir. 

Şirketin sermayesi 52.500.000 TL. olup, dağılımı aşağıda şekildedir: 

Grubu

[...]

üzere toplam 11.190.000 TL. Alkim Alkali Kimya A.Ş ‘nce ayni sermaye olarak 
konulmuştur.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden 
izlenir. 

YENİ ŞEKLİ 

SERMAYE VE HİSSE SENETLERİNİN GRUPLARI : 

MADDE .6. 

Şirketin sermayesi 183.750.000 TL (Yüzseksenüçmilyonyediyüzellibin Türk 
Lirası’ dır. 
Payların her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerinde olup 18.375.000.000 adet paya 
ayrılmıştır. Şirketin 183.750.000 TL olan sermayesinin tamamı ödenmiştir. 

Şirketin sermayesi 183.750.000 TL. olup, dağılımı aşağıda şekildedir: 

Grubu